

Årsredovisning
för
CoL Fashion & Gift AB
556970-2409

Räkenskapsåret
2024-04-01 - 2025-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Attila Dobor, Styrelseledamot
2025-09-25

Styrelsen och verkställande direktören för CoL Fashion & Gift AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva försäljning av modekläder, present- och reklamartiklar samt import och export av skinn och läderprodukter.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsår startat upp en egen produktion av kläder i Ungern. Bolaget som har sin bransch inom handel har tydligt känt av den minskade handeln hos konsumenterna. Man arbetar kraftfullt i ledningen för att kunna styra upp detta under nuvarande år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 454	1 528	1 787	1 737
Resultat efter finansiella poster	-113	-54	-13	139
Soliditet (%)	43,4	43,8	40,1	69,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	807 622	299	857 921
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		299	-299	0
Årets resultat			-73	-73
Belopp vid årets utgång	50 000	807 921	-73	857 848

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	807 921
årets förlust	-73
	807 848
disponeras så att i ny räkning överföres	807 848
	807 848

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-04-01 -2025-03-31	2023-04-01 -2024-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 453 622	1 527 550
Övriga rörelseintäkter		-5	-10
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 453 617	1 527 540
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-524 624	-508 135
Övriga externa kostnader		-583 396	-637 168
Personalkostnader	2	-371 986	-357 931
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-57 100	-57 100
Övriga rörelsekostnader		-876	0
Summa rörelsekostnader		-1 537 982	-1 560 334
Rörelseresultat		-84 365	-32 794
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 705	5 826
Räntekostnader och liknande resultatposter		-31 011	-26 741
Summa finansiella poster		-28 306	-20 915
Resultat efter finansiella poster		-112 671	-53 709
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		113 700	61 535
Summa bokslutsdispositioner		113 700	61 535
Resultat före skatt		1 029	7 826
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 102	-7 527
Årets resultat		-73	299

Balansräkning	Not	2025-03-31	2024-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	450 339	500 839
Summa immateriella anläggningstillgångar		450 339	500 839
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	6 600
Summa materiella anläggningstillgångar		0	6 600
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	50 000	50 000
Andra långfristiga fordringar		11 125	1 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		61 125	51 000
Summa anläggningstillgångar		511 464	558 439
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 417 572	1 392 464
Summa varulager		1 417 572	1 392 464
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 769	12 719
Övriga fordringar		0	17
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 880	12 188
Summa kortfristiga fordringar		10 649	24 924
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		90 366	244 159
Summa kassa och bank		90 366	244 159
Summa omsättningstillgångar		1 518 587	1 661 547
SUMMA TILLGÅNGAR		2 030 051	2 219 986

Balansräkning	Not	2025-03-31	2024-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		807 921	807 622
Årets resultat		-73	299
Summa fritt eget kapital		807 848	807 921
Summa eget kapital		857 848	857 921
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		30 000	143 700
Summa obeskattade reserver		30 000	143 700
Långfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		120 504	120 585
Övriga skulder		945 260	944 548
Summa långfristiga skulder		1 065 764	1 065 133
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		4 051	0
Leverantörsskulder		14 279	75 129
Skatteskulder		-64 358	-61 320
Övriga skulder		107 468	132 623
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 999	6 800
Summa kortfristiga skulder		76 439	153 232
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 030 051	2 219 986

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>	5%
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>	20%

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-04-01 -2025-03-31	2023-04-01 -2024-03-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	1 009 339	1 009 339
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 009 339	1 009 339
Ingående avskrivningar	-508 500	-458 000
Årets avskrivningar	-50 500	-50 500
Utgående ackumulerade avskrivningar	-559 000	-508 500
Utgående redovisat värde	450 339	500 839

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	83 000	83 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	83 000	83 000
Ingående avskrivningar	-76 400	-69 800
Årets avskrivningar	-6 600	-6 600
Utgående ackumulerade avskrivningar	-83 000	-76 400
Utgående redovisat värde	0	6 600

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 6 Långfristiga skulder

	2025-03-31	2024-03-31
Lån Svea Ekonomi	-120 504	-120 585
	-120 504	-120 585

Stockholm 2025-09-25

Attila Dobor
Attila Dobor
Verkställande direktör